
成蹊大学 昭和○○年卒業生 各位 

（成蹊大学昭和○○年入学生 各位） 

 

 

                              代表幹事 ○ ○ ○ ○（○学部） 

 

成蹊大学卒業○○周年記念全学部合同同窓会開催のご案内 

 

拝啓 ○○の侯、成蹊大学同窓生の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今春はわれわれが成蹊大学を卒業して満○○周年を迎えました。そこで、○○年の時を超えた旧

友との再会をお楽しみいただきたく、全 4 学部合同の同窓会を開催いたしたいと存じます。 

 つきましては、下記ご案内を申し上げますので、多くの皆様にご参集賜りたくお願い申し上げます。 

皆様には同窓・級友にお声掛けをいただき、揃ってご参加いただきますようお願い申し上げます。 

成蹊会（同窓会）および幹事一同で名簿整備に努めておりますが、連絡不通の方も多く、日ごろ連絡を

取り合っておられる同窓同期の方々にはお互いにお声がけを頂きより多くの仲間にお集まりいただきた

いと存じます。ご協力のほどよろしくお願いいたします。またご夫婦お揃いでのご参加も歓迎いたします。 

皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

                      敬 具 

 

○○年○○月  吉日 

記 

 

日 時： ○○年○○月○○日（○） 午後○時開場 午後○時開宴 午後○時頃お開き 

 

会 場： 成蹊大学 10 号館 12 階ホール 

 

会 費： 男性 お一人 ○，000 円  女性 お一人 ○，000 円（夫婦同伴の方は、○，000 円追加） 

※○○月○○日（○）までに下記宛お振込み下さい 

 

振 込 先： 東京三菱ＵＦＪ銀行 吉祥寺支店 口座番号：普通 ○○○○○○○ 

 

口座名義： 一般社団法人成蹊会（同窓会） 

      ※ご氏名の後に必ず学部・旧姓をご記入下さい 

 

出 欠： 同封の葉書を○○月○○日（○）までにご投函下さい 

 

お問合せ： 一般社団法人成蹊会  

Tel: 0422-51-2244  Fax: 0422-54-6766 

e-mail: seikeikai@jim.seikei.ac.jp 

 

幹  事 （50 音順・敬称略・カッコ内旧姓） 

工 学 部 ：○○ ○○、○○ ○○、○○ ○○、○○ ○○、○○ ○○（○○） 

文 学 部 ：○○ ○○、○○ ○○、○○ ○○、○○ ○○、○○ ○○ 

経済学部 ：○○ ○○、○○ ○○、○○ ○○（○○）、○○ ○○、○○ ○○ 

法 学 部 ：○○ ○○、○○ ○○、○○ ○○、○○ ○○、○○ ○○ 

 

 

 

 

（学園本館と欅並木）  


